
BM/P.TCHC/04/03 

BỘ LAO ĐỘNG  THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP.HCM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

             Số:  24/QĐ-CĐCNTT                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 6 tháng 3 năm 2021     
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/ v thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp   

Tại trường Cao đẳng Công nghệ Thông tin TP. HCM 

 

HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TP. HỒ CHÍ MINH 

 

Căn cứ thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08/6/2017 của Bộ Lao động - Thương 

bình và xã hội về việc quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục nghề 

nghiệp; 

Căn cứ thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/7/2017 của Bộ Lao động - Thương 

bình và xã hội về việc quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-CĐCNTT của Hội đồng quản trị ngày 16/01/2018 về việc 

thành lập Hội đồng tự đánh giá kiểm định tại Trường Cao đẳng Công nghệ thông tin 

TP.HCM. 

Xét đề nghị của Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập Hội đồng tự đánh giá kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp của 

Trường Cao đẳng Công nghệ thông tin TP.HCM (danh sách đính kèm). 

Điều 2.  Chức năng, nhiệm vụ của Hôi đồng tự kiểm định: 

1. Hội đồng kiểm định có chức năng tự triển khai và tư vấn cho Hiệu trưởng về các 

biện pháp nâng cao chất lượng các hoạt động của Trường. 

2. Hội đồng tự kiểm định có nhiệm vụ sau: 

a) Xây dựng kế hoạch thực hiện tự kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp, trình 

Hiệu trưởng phê duyệt. 

b) Phổ biến chủ trương về việc triển khai tự kiểm định; giới thiệu quy trình tự kiểm định, 

trao đổi kinh nghiệm tự kiểm định và yêu cầu các đơn vị, cá nhân trong trường  phối 

hợp thực hiện. 

c) Thu thập thông tin, minh chứng về hoạt động và kết quả thực hiện chức năng nhiệm vụ 

của đơn vị. 

d) Đánh giá, xác định mức độ đạt được theo từng tiêu chuẩn trong bộ tiêu chí kiểm 

định chất lượng giáo dục nghề nghiệp có liên quan; phân tích, chỉ rõ các điểm 

mạnh, tồn tại và nguyên nhân, đề xuất kế hoạch hành động nhằm nâng có chất 

lượng hoạt động đơn vị. 



BM/P.TCHC/04/03 

e) Viết báo cáo kết quả tự kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp của đơn vị và gửi 

hội đồng kiểm định của cơ sở giáo dục nghề nghiệp. 

f) Tổ chức quản lý duy trì dữ liệu, thông tin, minh chứng về các hoạt động của đơn vị. 

3. Các thành viên trong Hội đồng kiểm định có các nhiệm vụ sau đậy: 

a) Chủ tịch Hội đồng kiểm định chịu trách nhiệm về các hoạt động cỉa Hội đồng 

kiểm định, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên Hội đồng kiểm định; 

triệu tập điều hành các phiên họp của Hội đồng kiểm định, chỉ đạo tổ chức thực 

hiện các nhiệm vụ của Hội đồng kiểm định, giải quyết các vấn đề phát sinh trong 

quá trình triển khai tự kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp, ký kế hoạch 

hoạt động, các báo cáo Hội đồng kiểm định. 

b) Phó chủ tịch Hội đồng kiểm định có trách nhiệm điều hành hội đồng được chủ tịch Hội 

đồng kiểm định ủy quyền và thực hiện các nhiệm vụ do chủ tịch Hội đồng kiểm định 

phân công. 

c) Thư ký Hội đồng kiểm định có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc việc triển khai các hoạt 

động của Hội đồng kiểm định, tổng hợp, viết báo cáo kết quả tự kiểm định chất lượng 

giáo dục nghề nghiệp của cơ sở giáo dục nghề nghiệp và thực hiện các nhiệm vụ do 

chủ tịch Hội đồng phân công. 

d) Các thành viên hội đồng kiểm định có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ do chủ tịch 

Hội đồng kiểm định phân công. 

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Trưởng các đơn vị có liên quan và các 

ông/bà có tên trong điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận:                  

- Ban giám hiệu (để BC); 

- Các phòng, khoa,TT; 

- Lưu VT, P.KT-ĐBCL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Đã ký 

 

 

ThS. Lê Vũ Hùng 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BM/P.TCHC/04/03 

DANH SÁCH  
HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP 

(Kèm theo quyết định số     /QĐ-CĐNTT ngày    /    / 2021 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng 

Công nghệ thông tin Thành phố Hồ Chí Minh) 

 

 

Stt Họ và tên Chức vụ  

Chức vụ trong Ban kiểm 

tra, rà soát hệ thống 

đảm bảo chất lượng 

01 Lê Vũ Hùng Hiệu trưởng  Chủ tịch HĐ 

02 Nguyễn Văn Thái Phó trưởng phòng KT-ĐBCL Phó chủ tịch HĐ 

03 Bùi Văn Thuận Phó trưởng phòng KT-ĐBCL Thư ký HĐ 

04 Vũ Văn Đông Trưởng phòng Đào tạo Thành viên 

05 Huỳnh Thị Đức Trinh Phó Phòng KHTC Thành viên 

06 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Trưởng phòng Công tác Sinh viên Thành viên 

07 Trần Trung Việt Trưởng phòng TS&TT Thành viên 

08 Trần Minh Thái Trưởng khoa CNTT-ĐT Thành viên 

09 Trần Ngọc Chiêu Đăng Trưởng Khoa Kinh tế Thành viên 

10 Trần Duy Tuyên 
Tổ trưởng tổ Quản lý mạng và 

thiết bị phòng tổ chức hành chính Thành viên 

11 Trần Thị Thanh Tuyền TT phòng tổ chức hành chính Thành viên 

12 Nguyễn Thị Hồng Phước Giám đốc TT NN-TH Thành viên 

13 Huỳnh Lê Trường An Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên 

 

 

 


